


Edição 1.633 | Ano 10
09 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RKI30CCT-5LEV5OPO-SLMMXV4F-PIA9I4V1
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA

ESTADO DA BAHIA
EXTRATO DE ATA 025/2022

EXTRATO DA ATA – REGISTRO DE PREÇO 

OBJETO: OBJETIVANDO  A  CONTRATAÇÃO  DE  SOCIEDADE
EMPRESARIAL PARA AQUISIÇÃO DE ÁLCOOL EM GEL EM FRASCOS DE
35 ML PERSONALIZADOS A FIM DE ATENDER AS ESCOLAS PÚBLICAS
DA REDE MUNICIPAL,  COM ATENÇÃO ESPECIAL ÀS EXIGÊNCIAS DO
PLANO  DE  RETORNO  ÀS  AULAS  PRESENCIAIS  DO  MUNICÍPIO  DE
ALCOBAÇA – BA.

RESUMO DA ATA: Fica registro o menor preço para os itens abaixo, em favor da empresa
licitante KRETTI & KRETLI LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 16.308.132/0001-15.

 

Nº DESCRIÇÃO QT. MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 ÁLCOOL  EM  GEL  ANTISSÉPTICO  70%,
FRASCO  35ML,  PERSONALIZADO  EM
ADESIVO  COM  LOGOMARCA  DA
GESTÃO, TAMPA FLIP TOP. 

6.500 MEGA R$ 1,53 R$ 9.945,00

VALOR TOTAL R$ 9.945,00

Data de validade: 09/05/2022 a 09/05/2023

___________________________________________________________________________________________

Praça São Bernardo, nº. 330 – Centro

CEP 45910-000 – (73) 3293-1254

CNPJ: 13.761.721/0001-66

Edição 1.633 | Ano 10
09 de maio de 2022

Página 3

EXTRATODE ATADE REGISTRODE PREÇO

Certificação Digital: RKI30CCT-5LEV5OPO-SLMMXV4F-PIA9I4V1
Versão eletrônica disponível em: http://alcobaca.ba.gov.br


	ATA
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO


		2022-05-09T16:33:09-0300




